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OGŁOSZENIA

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA – DOBREGO PASTERZA

(30 kwietnia 2023 r.)

Dzisiaj:

Dzisiejsza niedziela Chrystusa, Dobrego Pasterza, rozpoczyna w Kościele katolickim
kwartalne dni modlitw o powołania kapłańskie i zakonne, które potrwają do 6 maja
włącznie. Celem tych dni jest wspólna modlitwa o to, by Chrystus zaprosił do wyłącznej posługi
Ludowi Bożemu ludzi, którzy zechcą odpowiedzieć na Jego zaproszenie i poświęcić swoje życie
służbie Bożej poprzez głoszenie Słowa Bożego, sprawowanie sakramentów, posługę nauczania
i życie konsekrowane. Prośmy więc o dar powołań z naszej parafii oraz wspierajmy modlitwą
wszystkich duszpasterzy, kapłanów pracujących z naszej parafii, z niej się wywodzących oraz
tych, którzy przygotowują się do kapłaństwa i zakonu.
dzisiaj na Mszy św. o 12.00 odbędzie się odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych przez dzieci,
które jutro przystąpią w naszej parafii do I komunii Świętej.
na Mszach św. o 10.00; 12.00 i 18.00 gościmy w naszej parafii chór młodzieży, która
przygotowuje się do tegorocznych Światowych Dni Młodzieży w Lizbonie. Po Mszach św.
zbierają oni dobrowolne ofiary na wyjazd na to święto młodych chrześcijan z całego świata.
Bóg zapłać za wsparcie.

W tym tygodniu:

W poniedziałek 1 maja wspomnienie św. Józefa Robotnika, Święto Pracy. W naszej parafii Msze
św. o 7.00 i 18.00. O godz. 12.00 uroczystość I Komunii św.
we środę 3 maja uroczystość NMP Królowej Polski, głównej patronki naszej Ojczyzny.
Msze św. będą sprawowane w godz. 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00. W tym dniu nie będzie
Nowenny do MB Nieustającej Pomocy ani Mszy św. o 19.30.
W I czwartek miesiąca 4 maja – comiesięczna Msza św. za wstawiennictwem naszego Patrona
o 18.00 (intencje można zapisywać na kartkach wyłożonych na klęczniku). Po Mszy wieczornej
nabożeństwo w intencji powołań oraz adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy – do godz.
20.00.
5 maja – I piątek miesiąca. Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po mszy porannej. Od
9.30 odwiedziny chorych.
6 maja – I sobota miesiąca. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po Mszy porannej.
od jutra w naszej parafii Biały Tydzień wdzięczności dzieci pierewszokomunijnych i ich
rodziców.

Nabożeństwa majowe

od jutra, przez cały maj, będziemy modlić się Litanią Loretańską do NMP. Zapraszamy
codziennie o 17.30, z wyjątkiem 3 maja, kiedy to majówka będzie odprawiona po Mszy św. o



12.00.

Kancelaria parafialna – w związku z nabożeństwami majowymi kancelaria parafialna we wtorki i
czwartki będzie czynna po mszy wieczornej do 19.45 (podobnie będzie też w czerwcu). We środy bez
zmian: 8.00 – 9.00 rano.

Przyszła niedziela – 7 maja:

I niedziela miesiąca, ofiary składane na tacę będą przeznaczone na inwestycje parafialne. Po
mszach św. zbiórka na Seminarium Duchowne.
o 9.20 Różaniec w kościele
o 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic.
o 12.00 zakończenie Białego Tygodnia dzieci komunijnych.

Inne:

Bóg zapłać rodzicom dzieci pierwszokomunijnych, którzy włączyli się w swój dyżur
sprzątania kościoła w minioną sobotę. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 6 maja. O pomoc
prosimy zgodnie z harmonogramem mieszkańców bloku Balladyny 4.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii.
Wszystkich, a zwłaszcza najmłodszych, zachęcamy do udziału w nabożeństwach majowych i
mszach św. sprawowanych w naszym kościele w dni powszednie – o 7.00 i 18.00.

 

 


